
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               _ІІ_ сесія    VІII   скликання 
(1-е пленарне засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
02 лютого 2021 року                            Ужгород                                      № 95                          

  

 

Про припинення та відмову  

у припиненні дії договорів оренди 

земельних ділянок 

 

 

Розглянувши клопотання юридичних осіб та фізичних осіб - підприємців, 

керуючись статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 31, 32 Закону України «Про оренду землі»,  статтею 141 

Земельного кодексу України, 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

 1. Припинити  наступним юридичним, фізичним особам та фізичним 

особам - підприємцям дію договорів оренди земельних ділянок: 

1.1. Гр. Росоха Михайлу Михайловичу та гр. Геворкян Тіграну 

Мікаеловичу земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:23:001:0016) 

площею 0,1300 га для житлової забудови та комерційного використання по                 

вул. Миколи Бобяка, 13 «в»   (договір оренди землі 22.12.2016 року № 1942). 

1.2. Гр. Кашшай Ярославу Мироновичу та гр. Піскарь Наталії Миколаївні 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:45:001:0447) площею             

0,0400 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд по вул. Івана Запісочного, 25 (договір оренди 

землі 05.09.2011 року № 1436). 

1.3. Гр. Спічкей Любові Михайлівні  земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:11:001:0244) площею 7 кв. м. для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по                    

пр. Свободи, 39/1 (договір оренди землі 05.03.2015 року № 1798). 

 

 

 

 

 



2. Відмовити у припиненні дії договору оренди земельної ділянки: 

- Гр. Кулич Віталії Богданівні земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:19:001:0216) площею 0,0100 га для будівництва і обслуговування 

будівель торгівлі по вул. Минайській, 11 (договір оренди землі 30.05.2017 року 

№ 1951), оскільки земельна ділянка викуплена. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського та постійну комісію з питань регулювання земельних 

відносин, містобудування та архітектури. 

 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 


